
 

Prot. n. 0002454 / VII.1                                                                           San Salvatore Telesino, 09.07.2021   

Al sito Web 

         All’Albo  

Agli Atti 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE  DI CIRCOLO E 

DI ISTITUTO TERZA FASCIA ATA - TRIENNIO SCOLASTICO 2021/22, 2022/23, 2023/24 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Vista la Legge del 03.05.1999 n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico, 

e succ. integr. e/o mod.; 

- Letta la nota M. PI. AOOGAMBI. Registro Decreti. R. 0000050. 03-03-2021 relativa alle 

Graduatorie di Terza Fascia Ata per gli anni 2021/22, 2022/23, 2023/24; 

- Vista la nota M. PI. AOODGCASIS. Registro Ufficiale. U. 0001797. 10-06-2021 relativa alla 

tempistica della produzione delle graduatorie del personale Ata; 

- Letta la Nota dell'USR per la Campania, Ufficio VIII, AT Benevento Prot. n. 0004879 del 09-07-

2021 relativa alla data di pubblicazione delle Graduatorie Provvisorie III Fascia Ata, 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni citate in premessa, la pubblicazione in data odierna, sul 

Sito della Scuola, delle Graduatorie di Istituto Provvisorie di Terza Fascia relative al Personale Ata - 

profili AA e CS - valide per il triennio 2021/22, 2022/23, 2023/24. 

Ai sensi dell’Art. 8  del Decreto M. PI. AOOGAMBI. Registro Decreti. R. 0000050. 03-03-2021, 

avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della 

istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento. 

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

Il Dirigente Scolastico 

                                        Prof.ssa Maria Ester Riccitelli                                      
                 Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa,                             

                                          ai sensi dell’art. 3 comma 2, D.Lgs. n. 39/1993  

 

 
 

 
 

 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE 
“S. GIOVANNI BOSCO” 

Sc. Infanzia, Primaria e Secondaria di I g. San Salvatore Telesino – Castelvenere 
Distretto Scolastico n.9 – C.F. 81002250629 – C.M. BNIC841008 

Tel. e Fax 0824275407 – e-mail: bnic841008@istruzione.it 

PEC: bnic841008@pec.istruzione.it Sto Web: www.icbosco.edu.it 

SAN SALVATORE TELESINO (BN) – Piazza Plebiscito n. 2 


